
Zarządzenie nr 45/2025  

  

 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

 z dnia 13 marca 2025 roku  

  

 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 41/2025 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 5 marca 2025 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), art. 104, art. 1043 Kodeksu pracy   

(Dz. U. z 2025 r. poz. 277) i art. 26 i art. 30 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W § 19 ust. 1 zarządzenia nr 41/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 5 marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy   

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje się sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej poprzez zastąpienie wyrazów ,,od godz. 20.00” wyrazami   

,,od godz. 22.00”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


